ПРОТОКОЛ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

по проекту межевания территории в границах земельного участка с
кадастровым номером 43:02:410901:464 и свободных земель кадастрового

квартала 43:02:410901 на территории д. Ичетовкины Афанасьевского
муниципального округа Кировской области

05.11.2024 пгт Афанасьево

Количество зарегистрированных участников общественных обсуждений:
0 человек.

Организатор общественных обсуждений: администрация
Афанасьевского муниципального округа Кировской области.

Основание для проведения общественных обсуждений: постановление
главы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от
24.09.2024 № 6 «О назначении общественных обсуждений по проекту
межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером
43:02:410901:464 и свободных земель кадастрового квартала 43:02:410901 на
территории д. Ичетовкины Афанасьевского муниципального округа
Кировской области».

Оповещение о начале общественных обсуждений размещено на
официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа
Кировской области (https://afanasyevo.gosuslugi-ru/) 27.09.2024, в номере
газеты Призыв Афанасьевского района от 03.10.2024 № 40.

Место опубликования нормативных правовых актов и проектов:
официальный сайт администрации Афанасьевского муниципального округа
Кировской области (https://afanasyevo.gosuslugi.m/V

Дата проведения общественных обсуждений: с 04 октября (с 00 ч. 00
минут по московскому времени) по 04 ноября (до 23 ч. 59 минут по
московскому времени) 2024 года.

Предложения и замечания участников общественных обсуждений
принимались до 04.11.2024 на официальном сайте администрации
Афанасьевского муниципального округа Кировской области и по адресу: пгт
Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 5 (кабинет № 1).

СЛУШАЛИ:

Предложений и заявлений по проекту по проекту межевания территории
в границах земельного участка с кадастровым номером 43:02:410901:464 и
свободных земель кадастрового квартала 43:02:410901 на территории д.

https://afanasyevo.gosuslugi-ru/
https://afanasyevo.gosuslugi.m/V

Ичетовкины Афанасьевского муниципального округа Кировской области не
поступило.

РЕШИЛИ:

Утвердить проект межевания территории в границах земельного участка
с кадастровым номером 43:02:410901:464 и свободных земель кадастрового
квартала 43:02:410901 на территории д. Ичетовкины Афанасьевского
муниципального округа Кировской области

Председательствующий

Секретарь